qualé si mihi euenire sensero: habebó profecto non mediocres
ipis superis gratias. iiii. ¶ Tibi igitur primū cordis huius ardo-
rem offero: quem tu in oībus optatis tuis senties profecto para-
tissimū: offero amicitiam: quę nostra faciente consuetudine sit
perpetuis tēpibus conseruanda: ac mutuorū beneficiorū alterna-
tione confirmāda: quā si tu (ut spero) benigno corde susceperis
dabo sane operam: ut minime ingratham tibi sentias. Vale.

¶ Amatoria turpis.

¶ Amatoria eplā: quę turpis appellat̄: est illa quę ad aliquā ami-
cam uel pulchrā puellā scribit̄ ab amatore suo: pro amoris sui
declaratione: cuius eplę talis est regula. Regula.

¶ Si amatoriā eplā quę turpis dicit̄ ad aliquam puellam scri-
bere uoluerim⁹: illam potissimū in ptes quattuor diuidem⁹. In
quarū prima beniuolentiā captabimus ab ea psona: ad quā scri-
bimus: laudātes ipam triplici laude. primo. s. a uirtute uel morali
uel litterali: si lris fuerit ibuta: secūdo a genere si fuerit generosa:
uel a fortuna & diuitiis: si ex humili genere nata fuerit. tertio a
pulchritudine: quę maiorē habet cōmendationē & efficaciam in
amore. In secūda uero beniuolentiā captabimus a persona nra:
demonstrātes primo sine aliqua arrogantia: conditionē nrā
propter quā etiā ipsa puella incitetur ad amorē nostrū: deinde ei
quantū honeste poterimus declarātes amorē & beniuolentiā:
qua in ipam afficiamur. In tertia aut̄ rogabimus ipam ut penit⁹
uelit acquiescere precib⁹ nr̄is: & nos sibi amare quę admodū eā
amamus: laudātes hūc amorē: & dicentes: ipm esse rem potius
diuinā q̄ humanā: simulq; adducētes aliqd̄ exēplū aliarū puella-
rū: quę in amore posite foelicē uitā sunt cōsecutę. In q̄rta uero &
ultima: adducemus ipam puellā in timorē alicuius dāni: si nolue-
rit talē amorē seq; & simul cōfirmabimus p̄ exēpla aliquarū foe-
minarū: quę nolētes amori adherere: crudeliter uitā finierūt: de-
ducētes ipam amicā nrā in talē timorē: & cōclusiue inducētes
ipam ad amorē: ne aliqd̄ mali ei cōtingat: cui etiā offerem⁹ oēm
operā nrā: cū omni honestate ei paratam. Propositio.

Scribat ad tyrbē pyramus: pro amoris sui declaratione: ut illā
in amorem inducat. Exemplum. pars. i.

Non sine causa effectū est suauissima Tyrbē: ut oēs in te ppli
nri cōiunctos oculos habeāt: te ament: te mirent: te obseruent.

Cū eni ex una parte cōsiderāt duplicē illā uirtutē tuā: quē te sem-
per a deo illustrauit: ut nullus sit: quē pstantiorē doctrinā pteat
nec suauiores morū institutiōes p se ferat. Cū diuitias secundā
q̄ semp ac facilem fortunā admirant: quē tibi & generis nobili-
tatē: & nobilitatis ornāmēta subiecit. Ex altera subito pte occur-
rit singularis illa & diuina potius q̄ humana formositas quē te
merito nō in hoc seculo natam: sed de cēlo prolapsam testatur.